

СРАВНИТЕЛЬНАЯ ТАБЛИЦА

к доработанному проекту постановления Государственного Совета Республики Крым
"О внесении изменений в Постановление Государственного Совета Республики Крым от 24 сентября 2014 года
№ 29-1/14 "Об избрании составов комитетов Государственного Совета Республики Крым"

Действующая редакция	Предлагаемая редакция
Постановление Государственного Совета Республики Крым от 24 сентября 2014 года № 29-1/14 "Об избрании составов комитетов Государственного Совета Республики Крым"	
<p>Комитет ГС РК по образованию, науке, молодежной политике и спорту</p>	<p>Комитет ГС РК по образованию, науке, молодежной политике и спорту</p>
<p>1. Бобков В.В. - председатель 2. Ганжара В.В. 3. Георгиади Л.Ф. 4. Додонов С.В. 5. Федоркин С.И. 6. Шевцов А.А. 7. Шишков О.Г.</p>	<p>1. Бобков В.В. - председатель 2. Ганжара В.В. 3. Георгиади Л.Ф. 4. Додонов С.В. 5. Киселёв Р.О. 6. Федоркин С.И. 7. Шевцов А.А. 8. Шишков О.Г.</p>
<p>Комитет ГС РК по культуре и вопросам охраны культурного наследия</p>	<p>Комитет ГС РК по культуре и вопросам охраны культурного наследия</p>
<p>1. Савченко С.Б. – председатель 2. Жилин А.А. 3. Клычников В.Н. 4. Луценко И.И. 5. Матвеев С.О. 6. Сергиенко О.А.</p>	<p>1. Савченко С.Б. – председатель 2. Жилин А.А. 3. Клычников В.Н. 4. Лантух Н.А. 5. Луценко И.И. 6. Матвеев С.О.</p>

7. Подлипенцев В.В. 8. Чулкова Л.В. 9. Шевцов А.А 10. Яицкая Н.А.		7. Сергиенко О.А. 8. Подлипенцев В.В. 9. Чулкова Л.В. 10. Шевцов А.А. 11. Яицкая Н.А.	
--	--	---	--